



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 404 730
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAMMERSTAD MASKIN AS
Forretningsadresse: Tordenskiolds gate 9E
1606 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alex Hammerstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	84 050 995	104 059 351
Annen driftsinntekt		205 010	95 364
Sum inntekter		84 256 005	104 154 715
Kostnader			
Varekostnad		5 796 762	7 653 252
Lønnskostnad	2	62 848 408	76 823 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	74 500	151 594
Annen driftskostnad	2, 9, 13	12 798 609	13 621 129
Sum kostnader		81 518 279	98 249 172
Driftsresultat		2 737 726	5 905 544
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		167 307	59 792
Annen renteinntekt		89 709	121 978
Annen finansinntekt	12	4 438	25 167
Sum finansinntekter		261 455	206 937
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-2 232 999	2 232 999
Annen rentekostnad		102 666	111 966
Annen finanskostnad	12	143 311	4 877
Sum finanskostnader		-1 987 022	2 349 842
Netto finans		2 248 477	-2 142 905
Ordinært resultat før skattekostnad		4 986 203	3 762 639
Skattekostnad på ordinært resultat	11	629 778	1 370 011
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 356 425	2 392 628
Årsresultat		4 356 425	2 392 628
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 356 425	2 392 628



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		4 356 425	2 392 628
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	9, 7	1 630 000	
Konsernbidrag	7	2 040 166	
Avsatt til annen egenkapital		686 259	2 392 628
Sum overføringer og disponeringer	7	4 356 425	2 392 628



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	270 911	325 257
Sum immaterielle eiendeler		270 911	325 257
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	76 290	122 794
Sum varige driftsmidler		76 290	122 794
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	9	11 260 836	4 280 530
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		11 260 836	4 280 530
Sum anleggsmidler		11 608 037	4 728 581
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1, 6, 8	17 529 627	25 087 825
Andre kortsiktige fordringer	1, 2	3 329 273	2 242 023
Sum fordringer		20 858 899	27 329 848
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 584 838	3 958 297
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 584 838	3 958 297
Sum omløpsmidler		23 443 737	31 288 145
SUM EIENDELER		35 051 774	36 016 725

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 495 740	3 809 481
Sum opptjent egenkapital		4 495 740	3 809 481
Sum egenkapital		4 595 740	3 909 481
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån	9	1 771 383	2 906 789
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 968 308	4 191 206
Sum annen langsiktig gjeld		10 739 692	7 097 995
Sum langsiktig gjeld		10 739 692	7 097 995
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		537 203	333 837
Betalbar skatt	11		1 129 642
Skyldig offentlige avgifter		6 982 627	10 117 610
Kortsiktig konserngjeld	9	2 615 598	642 305
Annen kortsiktig gjeld	2	9 580 914	12 785 855
Sum kortsiktig gjeld		19 716 343	25 009 250
Sum gjeld		30 456 034	32 107 245
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 051 774	36 016 725



Årsregnskap 2020
HAMMERSTAD MASKIN AS

Organisasjonsnr: 980 404 730



HAMMERSTAD MASKIN AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og drift

Selskapets virksomhet er utleie av kranførere og driftsutstyr til anleggsbransjen. Selskapet er lokalisert i Fredrikstad kommune. Selskapets virksomhetsområde er hovedsakelig på Østlandet. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke vært vesentlige ulykker med personskade på arbeidsplassene i 2020. Sykefraværet har i 2020 vært på 9,1 %. Det arbeides med tiltak for å holde sykefraværet på et lavt nivå og for å unngå skader på arbeidsplassen. Selskapets HMS tiltak følges løpende opp.

Av selskapets 111 ansatte er 101 menn og 10 kvinner, dette representerer totalt 91 årsverk. Styret består kun av et medlem som er mann og eneaksjonær i morselskapet. Styret er inneforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i selskapet, samt å fremme formålet i diskrimineringsloven. Styret anser likestillingen ivaretatt. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet. Selskapets virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp ut over det som er vanlig i bransjen.

Årets resultat, disponering mv

Styret er fornøyd med årets drift og resultat. Omsetningen er redusert med 19,9 mill fra 104,1 mill i fjor til 84,2 mill i 2020, noe som tilsvarer en reduksjon på 19,1 %. Driftsresultatet ligger i 2020 på 2,7 mill sammenlignet med 5,9 mill i fjor. Til tross for lavere omsetning og driftsresultat er styret tilfreds med årets resultat gitt konkurransen i markedet. Selskapet har en egenkapital pr. 31.12.2020 på 4,5 mill, noe som utgjør 13,1 % av totalkapitalen mot 10,8 % i fjor.

Finansiell risiko: Markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko

Den likviditetsmessige stillingen anses som tilfredsstillende. Selskapet har ingen kunder med så stor kreditt at det representerer fare for driften. Heller ikke selskapets rente- eller valutarisiko er av en slik art.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balanse med noter. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret foreslår at årets overskudd, kr 4 356 425, disponeres således:

Avsatt til tilleggsutbytte	kr 1 630 000
Avsatt konsernbidrag	kr 2 040 166
Avsatt til annen egenkapital	<u>kr 686 259</u>
Sum disponert	<u>kr 4 356 425</u>

Styret har vurdert utbytte og konsernbidrag opp mot selskapets virksomhet og risiko, og finner det forsvarlig ut fra selskapets egenkapital og likviditet.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat. Koronapandemien som inntraff i 2020 har ikke hatt vesentlig negativ betydning for årsregnskapet for 2020.

Fredrikstad, 31.08.2021

Alex Hammerstad
Styreleder/Daglig leder



Resultatregnskap HAMMERSTAD MASKIN AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	84 050 995	104 059 351
Annen driftsinntekt		205 010	95 364
Sum driftsinntekter		84 256 005	104 154 715
Varekostnad		5 796 762	7 653 252
Lønnskostnad	2	62 848 408	76 823 197
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	74 500	151 594
Annen driftskostnad	2, 9, 13	12 798 609	13 621 129
Sum driftskostnader		81 518 279	98 249 172
Driftsresultat		2 737 726	5 905 544
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		167 307	59 792
Annen renteinntekt		89 709	121 978
Annen finansinntekt	12	4 438	25 167
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-2 232 999	2 232 999
Annen rentekostnad		102 666	111 966
Annen finanskostnad	12	143 311	4 877
Resultat av finansposter		2 248 477	-2 142 905
Ordinært resultat før skattekostnad		4 986 203	3 762 639
Skattekostnad på ordinært resultat	11	629 778	1 370 011
Årsresultat		4 356 425	2 392 628
Overføringer			
Tilleggsutbytte	7	1 630 000	0
Avsatt konsernbidrag	7	2 040 166	0
Avsatt til annen egenkapital		686 259	2 392 628
Sum overføringer	7	4 356 425	2 392 628



Balanse
HAMMERSTAD MASKIN AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	11	270 911	325 257
Sum immaterielle eiendeler		<u>270 911</u>	<u>325 257</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	76 290	122 794
Sum varige driftsmidler		<u>76 290</u>	<u>122 794</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	9	11 260 836	4 280 530
Sum finansielle anleggsmidler		<u>11 260 836</u>	<u>4 280 530</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 608 037</u>	<u>4 728 581</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	1, 6, 8	17 529 627	25 087 825
Andre kortsiktige fordringer	1, 2	3 329 273	2 242 023
Sum fordringer		<u>20 858 899</u>	<u>27 329 848</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 584 838	3 958 297
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>2 584 838</u>	<u>3 958 297</u>
Sum omløpsmidler		<u>23 443 737</u>	<u>31 288 145</u>
Sum eiendeler		<u>35 051 774</u>	<u>36 016 725</u>



Balanse
HAMMERSTAD MASKIN AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	4 495 740	3 809 481
Sum opptjent egenkapital		<u>4 495 740</u>	<u>3 809 481</u>
Sum egenkapital		<u>4 595 740</u>	<u>3 909 481</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til foretak i samme konsern	9	1 771 383	2 906 789
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 968 308	4 191 206
Sum annen langsiktig gjeld		<u>10 739 692</u>	<u>7 097 995</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		537 203	333 837
Betalbar skatt	11	0	1 129 642
Skyldig offentlige avgifter		6 982 627	10 117 610
Kortsiktig konserngjeld	9	2 615 598	642 305
Annen kortsiktig gjeld	2	9 580 914	12 785 855
Sum kortsiktig gjeld		<u>19 716 343</u>	<u>25 009 250</u>
Sum gjeld		<u>30 456 034</u>	<u>32 107 245</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>35 051 774</u>	<u>36 016 725</u>

Fredrikstad, 31.08.2021
Styret i HAMMERSTAD MASKIN AS


Alex Hammerstad
Styreleder / Daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht. god regnskapsskikk.

Arbeider under utførelse

Selskapets arbeider under utførelse er verdsatt i samsvar med reglene i NRS 2. Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt er bokført til løpende avregning med fortjeneste og inngår i kundefordringene.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføringen skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	53 305 740	64 433 109
Arbeidsgiveravgift	7 798 086	9 580 868
Pensjonskostnader	1 471 062	1 576 690
Andre ytelser	273 520	1 232 530
Sum	62 848 408	76 823 197

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 91 108

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 607 464	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	1 607 464	0

Daglig leder/
styreleder

Lån 952 961

Daglig leder/styrets leder Alex Hammerstad har et lån i selskapet på kr 952 961. Det er foreliggende låneavtale for et lån med saldo per 31.12. på kr 952 961. Det er i 2020 beregnet renter på fordringen tilsvarende markedsrente. Renteinntekten utgjør kr 23 824. Det er stillet sikkerhet i daglig leders eiendom. Daglig leder inngår i ordinær OTP ordning.

Lån til ansatte utover daglig leder utgjør kr 401 930 kr.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor i 2020 utgjør, ekskl.mva:

Lovpålagt revisjon	93 000
Utarbeidelse av regnskap og skattepapirer	18 200
Merarbeid revisjon	8 000
Annen bistand	35 150
Sum honorar til revisor	154 350

**Noter til regnskapet 2020****Note 3 Anleggsmidler**

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløssøre, inventar og
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	5 000 000	65 000	866 686
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			41 196
- Avgang i året			191 986
= Anskaffelseskost 31.12.20	5 000 000	65 000	715 895
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	5 000 000	65 000	639 606
= Bokført verdi 31.12.20	0	0	76 289
Årets ordinære avskrivninger			74 500
Økonomisk levetid	5 år	3 år	3-5 år

	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	96 136	6 027 822
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		41 196
- Avgang i året		191 986
= Anskaffelseskost 31.12.20	96 136	5 877 031
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	96 136	5 800 742
= Bokført verdi 31.12.20	0	76 289
Årets ordinære avskrivninger		74 500
Økonomisk levetid	3 år	

Note 4 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	2 099 246	2 944 281

Selskapet har en kassakreditt med limit på kr. 500 000. Per 31.12.2020 var det ikke trukket på kassakreditten.

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Holdem AS	1 000	100 %
Sum	1 000	100 %



Noter til regnskapet 2020

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

HAMMERSTAD MASKIN AS er datterselskap av Holdem AS som utarbeider konsernregnskap der HAMMERSTAD MASKIN AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert fra Gamle Beddingvei 28, 1671 Kråkerøy.

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	10 810 099	3 979 793
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	1 134 827	778 815
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	8 968 308	4 191 206
Sum	8 968 308	4 191 206
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Kundefordringer	17 527 405	25 082 636
Sum	17 527 405	25 082 636

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt er knyttet til lån i Spania med forfallstid på 15 år. Lånet er omregnet til norske kr etter kursen per 31.12.20. Som sikkerhet for lånet er det tatt pant i eiendom i Spania som i 2016 ble solgt til aksjonær.

Eneaksjonær i morselskapet Holdem AS har med sikkerhet i egen eiendom kausjonert for kassakreditt kr 500 000. Kausjonens pålydende er kr 1 000 000.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
IB per 1.1.2020	100 000	3 809 481	3 909 481
Årets resultat		4 356 425	4 356 425
Tilleggsutbytte		-1 630 000	-1 630 000
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		-2 040 166	-2 040 166
UB per 31.12.2020	100 000	4 495 740	4 595 740



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	13 080 146	18 078 825
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-283 519	-176 000
Opptjent, ikke fakturert inntekt	4 733 000	7 185 000
Netto oppførte kundefordringer	17 529 627	25 087 825

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap. Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt er bokført til løpende avregning med fortjeneste og inngår i kundefordringene. Alle løpende prosjekter per 31.12.20 faktureres på timebasis.

Note 9 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2020	2019
All-in (søsterselskap)	0	300 000
Holdem (morselskap)	0	0
Hammerstad Maskin AB	450 737	737
Alt i Eiendom AS	8 427 099	3 979 792
Clubspans.com AS	2 383 000	1
Sum fordringer	11 260 836	4 280 530

Gjeld	2020	2019
Holdem (morselskap)	1 771 383	2 906 789
Avsatt konsernbidrag	2 615 598	642 305
Avsatt utbytte	0	0
Sum gjeld	4 386 981	3 549 094

Clubspans.com AS var eiet 50% av Holdem AS per 31.12.2019. Holdem AS har kjøpt resterende aksjer i selskapet i 2020 og har 100% eierandel per 31.12.2020. Fordringen på Clubspans.com AS var nedskrevet med kr 2 232 299 i fjor. Nedskrivningen er tilbakeført i 2020.

Selskapet leier driftsmidler fra søsterselskapet All-in AS. Totalt leiebeløp utgjør kr 3 061 000 i 2020 for 33 biler og en motorsykkel. Driftsmidlene er utleid for varierende periode i 2020 og avtalene er ikke tidsbegrenset i utgangspunktet.

I tillegg til transaksjonene over leier selskapet fritidsbolig i Spania av daglig leder Alex Hammerstad for kr 425 000 per år. Selskapet betaler også for leie av hjemmekontor hos daglig leder for kr 84 000 i 2020.

Note 10 Salgsinntekter

Selskapets virksomhetsområde er utleie av kranførere og driftsutstyr til anleggsbransjen. Alle inntekter i selskapet stammer fra dette virksomhetsområdet. Geografisk marked er Norge.



Noter til regnskapet 2020

Note 11 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	575 432	1 270 949
Endring i utsatt skattefordel	54 346	99 062
Skattekostnad ordinært resultat	629 778	1 370 011
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 986 203	3 762 639
Permanente forskjeller	-2 123 581	2 464 686
Endring i midlertidige forskjeller	-247 025	-450 284
Avgitt konsernbidrag	-2 615 598	-642 305
Skattepliktig inntekt	0	5 134 735
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	575 432	1 270 949
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-575 432	-141 307
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 129 642

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 105 227	-1 438 212	-332 984
Fordringer	-43 374	63 289	106 663
Gevinst – og tapskonto	-82 815	-103 518	-20 703
Sum	-1 231 416	-1 478 440	-247 025
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 231 416	-1 478 440	-247 025
Utsatt skattefordel (22 %)	-270 911	-325 257	-54 345

Note 12 Valuta

Det er inntektsført valutagevinst/agio i regnskapet med kr 4 438 i 2020.
Det er kostnadsført valutatap/disagio i regnskapet med kr 143 311 i 2020.

Note 13 Leiekontrakter / Leasingkontrakter

Kostnadsført leie av lokaler utgjør kr 2 212 165. Videre har de leie kostnader knyttet til maskiner og driftsmidler på kr 3 080 654 og kr 155 710 vedr leie av datautstyr. Utleie av driftsmidler og leie av reklameplass faktureres internt mellom to av selskapene og er eliminert i konsernregnskapet. Dette utgjør kr 3 061 000 og inngår i leie av maskiner og driftsmidler over.



Noter til regnskapet 2020

Note 14 Corona-pandemien

Koronapandemien som inntraff i januar 2020 har ikke hatt vesentlig negativ betydning for årsregnskapet for 2020. Hendelsen har heller ikke hatt vesentlig negativ betydning for foretakets stilling og resultat i perioden mellom balansedagen og tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet. Foretakets stilling og resultat etter balansedagen er ikke vesentlig påvirket av utviklingen av koronapandemien. Selskapet har hatt permitteringer i periode men forøvrig det er det ikke iverksatt spesielle tiltak utover å følge myndighetenes generelle råd og sikkerhetstiltak.

**Hammerstad Maskin AS**

KONTANTSTRØMSANALYSE	2020	2019
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:		
Årsresultat	4 356 425	2 392 628
+/- Tap/gevinst ved avgang av anleggsmidler	-91 800	0
+ Ordinære avskrivninger	74 500	151 594
+/- Endring i utsatt skatt	54 346	99 062
Tilført fra årets virksomhet	<u>4 393 471</u>	<u>2 643 284</u>
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	7 761 564	-289 069
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-13 563 829	-3 575 870
A = Netto likviditetsendring fra virksomheten	<u>-1 408 794</u>	<u>-1 221 655</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:		
- Investeringer i varige driftsmidler	-41 196	-2 733
+ Salgsum avgang driftsmidler	105 000	0
+/- Endring andre investeringer	0	0
B = Netto likviditetsendring fra investering	<u>63 804</u>	<u>-2 733</u>
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:		
+ Opptak av ny gjeld	3 641 697	1 529 462
- Nedbetaling av gammel gjeld	0	0
- Konsemdrag	-2 040 166	-500 998
- Utbytte	-1 630 000	0
C = Netto likviditetsendring fra finansiering	<u>-28 469</u>	<u>1 028 464</u>
+ Likviditetsbeholdning 1.1.	3 958 297	4 154 221
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	-1 373 459	-195 924
= Likviditetsbeholdning 31.12.	<u>2 584 838</u>	<u>3 958 297</u>
NOTE 1: LIKVIDER 31.12		
Kontanter, bank og postgiroinnskudd	2 584 838	3 958 297
- Skyldig skattetrekk = bundne bankinnskudd	-2 099 246	-2 944 281
+ Innstående kassakreditt	0	0
Sum disponible likvider 31.12.	<u>485 592</u>	<u>1 014 016</u>



BDO AS
Rådmann Siras vei 2
1712 Grålum
